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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Opbevaringstemperatur i
køleskabe er kontrolleret uden anmærkninger. Procedurer for
varmholdelse af fødevarer inden servering er kontrolleret uden
anmærkninger.
Rensning og skylning af frugt og grønt er kontrolleret.
Virksomheden redegjorde herfor og oplyser, at eksempelvis
salat skilles ad i blade inden de skylles. Ingen anmærkninger.
Kontrol/kalibrering af termometer er kontrolleret.
Virksomheden redegjorde for sammenligning mellem
forskellige termometre. Ok. Vejledt generelt om metode til
kalibrering af termometer med isvand og kogende vand.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret egenkontrollens
gennemførelse og resultater vedrørende modtagekontrol,
opbevaringstemperatur, varmebehandling, nedkøling,
kalibrering af termometer, afvigerapporter og årlig revision af
egenkontrollen for perioden fra den 1. november 2018 til dags
dato. Ingen anmærkninger.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende
fødevarer: Flæsk i skiver og filét (fisk). Kvittering for modtagelse
af flæsk i skiver er ikke påført tydelige oplysninger om
modtagers navn og adresse.
Kvittering for modtagelse af filét (fisk) er ikke påført oplysning
om modtagers adresse, modtaget mængde, fiskehandelsnavn
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på dansk og latinsk, fangstområde, fangstredskab og produktionsmetode. Virksomheden redegjorde mundtlig
for oplysninger om modtaget mængde og oplyser at der tages kontakt til leverandører for udbedring heraf.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt om reglerne vedrørende mærkning af fisk og fiskevarer, herunder handelsnavn, fangstområde,
fangstredskab og produktionsmetode.
Vejledt konkret om, at sporbarhed på animalske fødevarer som minimum skal indeholde følgende oplysninger:
En nøjagtig beskrivelse af fødevaren, fødevarens omfang og mængde, navn og adresse på både afsender og
modtager, en reference som identificerer sendingen samt afsendelsesdato.
Billeddokumentation af sporbarhedsoplysninger på Filét (fisk) er taget.


